关于举办第五届南方医科大学英语演讲比赛的通知
为提高大学生的英语口语水平和实际应用英语的能力，中央电视台和外语教学与研究出版社决定继续联合举办2008年“CCTV”杯全国大学生英语演讲比赛。为配合此次赛事，进一步激发学生学习英语的热情，提高我校学生英语口语水平，营造英语学习气氛，展现我校学子的学习风采，特举行“第五届南方医科大学英语演讲比赛”，选拔优秀选手代表我校参加 2008年“CCTV”杯全国大学生英语演讲比赛广东赛区比赛。本次活动由学校教务处、校团委、外国语学院联合主办，外国语学院学生会承办。比赛有关事项通知如下：
一、比赛程序
　　大赛分二个阶段进行。
　　1、初赛：比赛形式为定题演讲（3分钟），题目为：1+1=2 ?（选手可自定小标题），重点考查语音、语调及流利程度。
   时间                           赛场                     侯赛场

9月16日晚7:00-10:00      顺德校区教学楼 3-101           3-102
  9月18日晚7:00-10:00      校本部 教学馆  901             902
2、决赛：初定于九月下旬或十月上旬，具体时间和地点另行通知，敬请关注校园公告、外国语学院网页及海报。
二、参赛资格
为提升比赛质量，本次比赛将参加初赛资格的人员名额分配到各学院，具体请见附表1，请各学院积极宣传发动、组织和推荐优秀选手，特别是鼓励08级新生积极参赛。
三、报名方式
请各学院按附表2格式将选手相关资料填好（附电子版）交至外国语学院307室
戚宗海老师：15813321495，02061649985，xiangxiangduhe200@sina.com
唐一萍老师：13580301442

报名截止日期： 9月16日 晚18：00截止
注：1、08级新生在校本部各学院报名参赛。

2、顺德校区07级初赛由大学英语部组织，初赛参赛选手不占校本部各学院初赛名额。
                                                      南方医科大学教务处

                                                       共青团南方医科大学委员会

                                                        南方医科大学外国语学院

                                                        二〇〇八年九月十日

附表1：
校本部各学院初赛参赛选手名额分配表

	序号
	学院
	人数

	1
	第一临床医学院
	3

	2
	第二临床医学院
	3

	3
	基础医学院
	3

	4
	公共卫生与热带医学学院
	2

	5
	生物医学工程学院
	3

	6
	中医药学院
	2

	7
	药学院
	2

	8
	护理学院
	3

	9
	人文社会科学学院
	2

	10
	生物技术学院
	2

	11
	外国语学院
	5

	总计
	30

附表2

第五届南方医科大学英语演讲比赛报名表

	学院

	领队
	姓名

	联系方式

	选

手
	编号
	姓名
	专业/年级
	宿舍
	联系方式（含手机及电子邮箱地址）

	1

	2

	3

	4

	5